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GoTiming - lundi 22 avril 2019
Résultats - 26KM * 3 pages
Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Course Temps ":'rghy Par cat.
1 1110 GODART Mickael Team run green metz M 1979 26KM 1:56:31 13,39 1° M1H
2 1099 SCHULTZ Thomas Eichelthal M 1982 26KM 1:57:32 13,27 1°SEH
3 1132 IARIA Thomas Thionville M 1987 26KM 1:58:52 13,12 2° SEH
4 1154 BEHR Jean-Philippe #oufderun M 1985 26KM 2:00:38 12,93 3° SEH
5 1135 GRAND Thomas Altitrail M 1986 26KM 2:01:27 12,84 4° SEH
6 1026 ATZORI Jonathan 57320 - freistroff M 1978 26KM 2:02:32 12,73 2° M1H
7 1100 COLIN Théophile Nancy M 1989 26KM 2:03:10 12,67 5° SEH
8 1052 CHRISTEN Urvan M 1996 26KM 2:04:02 12,58 6° SEH
9 1089 MOLTINI Cedric Team creutzwald M 1979 26KM 2:06:12 12,36 3° M1H
10 1007 CARRUBBA Salvatore Vtcfalck M 1966 26KM 2:06:33 12,33 1° M2H
11 1034 LEFEVRE Benjamin S/1 athle vosges vallee des lacs et de la cleurie M 1982 26KM 2:06:40 12,32 7° SEH
12 1079 BAUER Olivier Pompier de metz M 1974 26KM 2:08:03 12,18 4° M1H
13 1038 DORR Christophe Forbach M 1978 26KM 2:10:27 11,96 5° M1iH
14 1107 DELAISSE Alexis Meckenheck M 1984 26KM 2:12:14 11,80 8° SEH
15 1129 MONDOU Nicolas M 1984 26KM 2:12:34 11,77 9° SEH
16 1033 DORVAUX Patrick Bambiderstroff M 1969 26KM 2:12:56 11,74 2° M2H
17 1101 STEIN Arnaud M 1991 26KM 2:13:38 11,67 10° SEH
18 1098 LEPOUTRE Nico Swo basse ham M 1997 26KM 2:14:14 11,62 1° ESH
19 1043 CLAUDE Frédéric Trityc M 1976 26KM 2:15:30 11,51 6° M1H
20 1025 BERGER Patrick Tc marly M 1966 26KM 2:16:04 11,46 3° M2H
21 1016 FOX Benjamin Schwerdorff M 1983 26KM 2:18:34 11,26 11° SEH
22 1077 JEAN LUC Ripplinger Les arts hombourgeois M 1957 26KM 2:18:47 11,24 1° M3H
23 1073 LOMBARD Christian Tc/marly/acl M 1952 26KM 2:18:47 11,24 2° M3H
24 1082 DIEUDONNE Stéphane M 1974 26KM 2:19:28 11,19 7° M1H
25 1060 FRANCOIS Daniel C-roulant M 1967 26KM 2:19:30 11,18 4° M2H
26 1086 HIVIN Vincent M 1987 26KM 2:20:07 11,13 12° SEH
27 1116 PONTIER Liroy Team run'in M 1996 26KM 2:21:40 11,01 13° SEH
28 1147 THIERY Jean Marc M 1968 26KM 2:22:02 10,98 5° M2H
29 1009 BOESSINGER Laurent Fmac freyming-merlebach M 1968 26KM 2:22:21 10,96 6° M2H
30 1031 PIHET Jean-Baptiste Sag1l M 1977 26KM 2:23:03 10,91 8° M1H
31 1088 WEBER Fabrice M 1977 26KM 2:24:58 10,76 9° M1H
32 1068 PRUD'HOMME Cloé @ F 1993 26KM 2:25:06 10,75 1° SEF
33 1008 BOISSEAU Eric Spboe M 1979 26KM 2:27:13 10,60 10° M1H
34 1096 SCHWITZGEBEL Thierry M 1965 26KM 2:27:17 10,59 7° M2H
35 1017 ADDIS Nicolas Sapeurs pompiers de thionville M 1987 26KM 2:27:18 10,59 14° SEH
36 1083 METZ Arnaud Les p'tits potos / rtt M 1981 26KM 2:28:09 10,53 15° SEH
37 1056 CUGIER Fabien M 1980 26KM 2:28:25 10,51 16° SEH
38 1028 SAMUEL Franck M 1970 26KM 2:28:33 10,50 11° M1H
39 1050 DAGNEAU Thierry Team loose M 1973 26KM 2:28:42 10,49 12° M1H
40 1114 BLANCHARD Clément Acgv M 1982 26KM 2:28:53 10,48 17° SEH
41 1119 LUDEMANN Frédéric Les arts hombourgeois M 1974 26KM 2:29:04 10,47 13° M1H
42 1097 VAL Jordan M 1994 26KM 2:29:39 10,42 18° SEH
43 1093 BECKER Stephane Sarreguemines M 1969 26KM 2:29:47 10,42 8° M2H
44 1124 MISLER Delphine @ Fleury F 1982 26KM 2:30:05 10,39 2° SEF
45 1066 GESCHWIND Alain Foulée naborienne st-avold M 1970 26KM 2:30:48 10,34 14° M1H
46 1021 FONDEUR Thomas M 1988 26KM 2:31:21 10,31 19° SEH
47 1027 VINCENT Marc M 1982 26KM 2:31:48 10,28 20° SEH
48 1019 VENNER Cedric Bac M 1981 26KM 2:31:48 10,28 21° SEH
49 1153 MULLER Denis M 1971 26KM 2:32:29 10,23 15° M1H
50 1005 WAGNER Cyrille Collectif de la maladie de charcot M 1965 26KM 2:33:06 10,19 9° M2H
51 1029 JOUVIN Vincent Flying team M 1987 26KM 2:33:07 10,19 22° SEH
52 1084 DREIDEMY Arnaud M 1987 26KM 2:34:04 10,13 23° SEH
53 1149 FUCHS Frédéric Asgvo M 1975 26KM 2:36:03 10,00 16° M1H
54 1042 GRZEGORCZYK Gilles Team creutzwald M 1984 26KM 2:37:02 9,93 24° SEH
55 1146 TRAMAILLE Jéréme M 1967 26KM 2:37:10 9,93 10° M2H
56 1130 JUNG Léa Q F 1994 26KM 2:37:45 9,89 3°SEF
57 1144 SCHAAF Eric M 1967 26KM 2:37:59 9,87 11° M2H
58 1013 RAUCH Jean Marie As cheminots Uetz M 1962 26KM 2:38:30 9,84 12° M2H
59 1014 SCHAEFFER Eric Pauline b coaching M 1990 26KM 2:38:57 9,81 25° SEH
60 1036 PHILIPPI Joél Continental M 1979 26KM 2:39:10 9,80 17° M1H
61 1035 KUNTZ Laurent Continental M 1965 26KM 2:39:11 9,80 13° M2H
62 1037 KENCKER Loic M 1982 26KM 2:39:11 9,80 26° SEH
63 1134 VIEILHOMME Stephane M 1974 26KM 2:39:17 9,79 18° M1H
64 1032 BECK Typhanie Q F 1981 26KM 2:39:47 9,76 4° SEF
65 1022 CELLAMARO Franck Oeu'trail M 1985 26KM 2:39:50 9,76 27° SEH
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Dos

1030
1090
1115
1054
1148
1113
1067
1065
1046
1059
1122
1118
1151
1139
1085
1105
1041
1064
1150
1057
1120
1058
1133
1053
1039
1145
1047
1092
1109
1141
1137
1156
1061
1094
1024
1040
1138
1102
1078
1023
1125
1015
1051
1069
1072
1080
1055
1158
1108
1063
1062
1045
1044
1075
1091
1112
1142
1076
1136
1103
1106
1070
1071
1004
1049
1010
1011
1048
1123
1126
1127

Nom-prénom

GENVO Yann
CAYE Florence
KARP Emmanuel
TERVER Jean
MANSION Frank

SELIGHINI Marie-Claude

DUITS Bernard
MATHIEU Patrice

CHRISTMANN Christophe

HESTROFFER Aurélien
TAXE Sylvain
BOUCHER Pascal
PAQUET Léa
GRIEDLICH Nicolas
ZAPP Jamysson
BACH Michel
RONCIN Sébastien
ALLART Julien
MOREAU Isabelle
BOUHIER Maxime
WENDLING Catherine
JACQUOT Yannick
MULLER Nicolas
PARISOT Nicolas
FOX Mathieu
PERNEL Marléene
MICHEL Jean-Paul
BERNARD Aurélien
KNEPPERT Geoffrey
RENALDINI Mélanie
COLLING Julie
MESENBOURG Christel
HROVAT Benjamin
POTUT Joél
WALLERICH Marc
JASKULA Fabrice
ROHRBACHER Yannick
PORTZERT Annabelle
BEGLE Laurent
SAMUEL Jérome
BOURRIE Vincent
PAQUET Patrick
SACRISTANI Julien
SGUERRA Jocelyn
LECERF Cedric
GUZZO0 Joffrey

KLEIN Vincent
ARNONCENT Fabien
CLEMENT Valerie
WANNINGER Caroline
BASTA Laurent
BALDINI Christelle
CHAVANEL Matthieu
GUILLAUME Dellwing
HELLERINGER Pierre
AZEZ Sonia

LONGO Muriel
VEILLER Julie
GUILLEMIN Jean
SUTTER David
JOUBLIN Virginie
MICHEL Sylvain
LECERF Morgane
MARCHAL Jean-Marie
MEGHERBI Yassin
MARCHAL Delphine
ANSALONE Sabino
HOFF Raphael
FAROULT Thomas
SUZY Paquin

Club

Team impala
Q Rtt
Running trail tervillois

Ca malling

Q@ Asmae
Morsbach
Cohm
Ccc
Team sport 2000
Acgv

St avold

Team sport 2000
Q Ca malling
Fmac
@ Fmac
Messein
Team impala
Ect
Fox
Q@ Mptrail
Thionville

Q@ Ca malling
Q
Q

Running trail tervillois
Boxe yutz

@ Acgv
Acgv
Montigny les metz
Us forbach

Eshagondange
Russange

Rtt

Q

Q
Basta

@ Running trail tervillois
Rt
Bouzonville

@ Team creutzwald
Trail in woippy
@ As cheminots metz

Team rtt
Q Rt

Q

Jog loisirs hilsprich

Acs stiring wendel
Creutzwald

Q

MARIE DOMINIQUE Paquin 9
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Année

1989
1964
1973
1990
1961
1957
1952
1966
1971
1990
1973
1970
1988
1985
1994
1977
1974
1988
1978
1993
1962
1984
1992
1971
1979
1980
1964
1989
1987
1987
1983
1977
1984
1956
1964
1975
1981
1974
1964
1972
1975
1959
1989
1980
1975
1981
1985
1983
1971
1982
1973
1981
1979
1996
1986
1980
1955
1988
1985
1968
1973
1962
1978
1959
1983
1990
1985
1964
1990
1998
1972

Course

26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM

Temps
2:39:56
2:41:29
2:41:30
2:42:15
2:42:27
2:42:29
2:42:53
2:43:28
2:43:48
2:44:09
2:44:25
2:45:02
2:45:08
2:45:14
2:45:24
2:45:53
2:47:09
2:47:26
2:48:15
2:49:20
2:49:35
2:49:42
2:50:21
2:50:23
2:50:55
2:51:19
2:51:35
2:52:10
2:52:22
2:52:23
2:52:47
2:53:00
2:53:11
2:53:18
2:53:59
2:54:32
2:54:33
2:54:50
2:54:50
2:54:50
2:55:41
2:55:52
2:56:54
2:58:24
3:00:46
3:01:25
3:02:16
3:02:29
3:02:47
3:03:00
3:03:32
3:03:41
3:05:59
3:06:27
3:06:30
3:06:49
3:07:17
3:07:56
3:08:38
3:10:05
3:10:06
3:10:57
3:12:35
3:12:36
3:12:37
3:12:37
3:12:39
3:14:00
3:15:26
3:16:10
3:16:11

Moy

km/h
9,75
9,66
9,66
9,61
9,60
9,60
9,58
9,54
9,52
9,50
9,49
9,45
9,45
9,44
9,43
9,40
9,33
9,32
9,27
9,21
9,20
9,19
9,16
9,16
9,13
9,11
9,09
9,06
9,05
9,05
9,03
9,02
9,01
9,00
8,97
8,94
8,94
8,92
8,92
8,92
8,88
8,87
8,82
8,74
8,63
8,60
8,56
8,55
8,53
8,52
8,50
8,49
8,39
8,37
8,36
8,35
8,33
8,30
8,27
8,21
8,21
8,17
8,10
8,10
8,10
8,10
8,10
8,04
7,98
7,95
7,95

Par cat.

28° SEH
1° M2F

19° M1H
29° SEH
14° M2H
1° M3F

3° M3H

15° M2H
20° M1H
30° SEH
21° M1H
22° M1H
5° SEF

31° SEH
32° SEH
23° M1H
24° M1H
33° SEH
1° M1F

34° SEH
2° M2F

35° SEH
36° SEH
25° M1H
26° M1H
6° SEF

16° M2H
37° SEH
38° SEH
7° SEF

8° SEF

2° M1F

39° SEH
4° M3H

17° M2H
27° M1H
40° SEH
3° M1IF

18° M2H
28° M1H
29° M1H
5° M3H

41° SEH
42° SEH
30° M1H
43° SEH
44° SEH
45° SEH
4° M1F

9° SEF

31° M1H
10° SEF
32° M1H
46° SEH
47° SEH
11° SEF
6° M3H

12° SEF
48° SEH
19° M2H
5° M1F

20° M2H
6° M1F

7° M3H

49° SEH
13° SEF
50° SEH
21° M2H
51° SEH
1° ESF

7° M1F

v
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Pl.

137
138
139
140
141
142
143
144

Dos

1143
1018
1140
1020
1111
1128
1121
1003

Nom-prénom

ROYER Delphine
LACOSTE Yves
TERNIER Fred
ARNOULD Christophe
OURAGHI Noémie
PARISSE Abel

KEMEN Sarah
DJEMAOUN Céline

Club

@ Bouzonville handball

Chris
Q

Q

@ Courir a nancy saint-max
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Année

1995
1974
1975
1971
1981
1997
1986
1984

Course

26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM
26KM

Temps
3:16:38
3:16:40
3:16:41
3:16:42
3:21:06
3:30:57
3:41:11
4:03:03

Moy

km/h
7,93
7,93
7,93
7,93
7,76
7,40
7,05
6,42

Par cat.

14° SEF
33° M1H
34° M1H
35° M1H
15° SEF
2° ESH

16° SEF
17° SEF

v
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